REQUERIMENTO Nº          , DE 2021.

(DA SRA. ALICE PORTUGAL)

Requer, nos termos do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, que o Projeto de Decreto de Lei n° 887/2019, de
minha  autoria,  seja  apensado  ao  Projeto  de  Lei  n°
5.451/2009, da Comissão de Legislação Participativa.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, requeiro a
Vossa Excelência que o Projeto de Lei n° 887/2019, de minha autoria, seja apensado ao
Projeto de Lei n° 5.451/2009, da Comissão de Legislação Participativa, por tratarem de
matéria idêntica.

Sala das Sessões, em       de                   de 2021.

Deputada ALICE PORTUGAL

*C
D2

13
60

23
73

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213602373200

RE
Q

 n
.1

50
0/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

07
/2

02
1

16
:4

8
- M

es
a